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Врз основа на член 50 став (1) точка 16 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на Република Македонија“ бр. 05/02 и бр.202/24), а во согласност со член 97 и член 102 став (1) од Законот за општата управна постапка („Сл.весник на Република Македонија“ бр. 124/2015 година) и во врска со Јавен оглас бр.2/2025 за вработување на работници во Општина Кочани (бр.04-635/1 од 30.04.2025 година), в. д. Градоначалникот на општина Кочани, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за исправка на Јавен оглас бр.2/2025 за вработување 
на работници во Општина Кочани 

1. Се врши исправка на Јавен оглас бр.2/2025 за вработување на работници во Општина Кочани (бр.04-635/1 од 30.04.2025 година), објавен на 03.05.2025 година во дневните весници „Слободен печат“, „Вечер“ и „Коха“, како и на web страницата (kocani,gov,mk) на Општина Кочани.
2. Исправката се однесува во деловите:
· Делот во работното место 1, бр.5/2022, се заменуваат со: бр.2/2025
· Делот во работното место 2, бр.5/2022, се заменуваат со: бр.2/2025
3. Решението има правно дејство од денот од кој има правно дејство актот на кој се врши исправката.

О б р а з л о ж е н и е

Врз основа на член 50 став (1) точка 16 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), Градоначалникот врши и други работи утврдени со закон и статутот.
Во согласност со член 97 и член 102 став (1) од Законот за општата управна постапка („Сл.весник на Република Македонија“ бр. 124/2015 година) во Јавниот оглас бр.2/2025 се изврши исправање на очигледна техничка грешка во управниот акт на Општина Кочани што го има издадено управниот акт и може во секое време да ги исправи грешките во имињата или броевите, пишувањето или сметањето, како и други очигледни неточности во управниот акт или во неговите заверени преписи. Од таа причина за оваа исправка се издаде овој посебен управен акт, кој има правно дејство од денот од кој има правно дејство актот, односно Јавниот оглас бр.2/2025 година на кој се врши исправката. Заради таа причина ја потпишува службеното лице кое го издало управниот акт за исправката. Општина Кочани како јавен орган треба да ги извршуваат реалните акти во согласност со начелата и одредбите од законот за ЗОУП.
Општина Кочани ќе ги земе во предвид сите пристигнати пријави сметано од 03.05.2025 година, односно и пред исправката на техничката грешка, се со цел зачувување на транспарентноста и законитоста на целиот процес.

Правна поука: Странката може да изјави жалба против управниот акт во рок од 15 дена од денот на доставувањето, односно известувањето за управниот акт.

в. д. Градоначалник на
Општина Кочани
Венко Крстевски
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